summo bono ca. xxij. Pctm̄ homis est q̄si
qd̄dā vinculu z q̄si qd̄dā cathena q̄ pctōr re/
net p̄strictus. ita vt ab ea nequaq̄ euelliva
leat. nisi dīna gr̄a manū iacentis apprehen/
dat. Decille. Et q̄b̄ s̄bis p̄tz q̄ hō p̄ se p̄r
cadere in pctm̄. sed p̄ se non p̄t resurgere.
Iuxta illud p̄p̄he Osee. xij. Perditio tua
ex te est isrl. r̄mmodo auxiliū tuum ex me.
Vñ qz pctōr ex se nō meret accedere ad de/
um p̄ impetrāda sibi gr̄a q̄ remitterent ei
pctā. necesse ē vt ab alio iuuet q̄ ē in gr̄a. De
quo sub figura d̄r. iij. Regū. xij. vbi Jero/
boam cui man⁹ aruerat petiuit p̄ p̄betā dī
cens. Dep̄care faciē dñi dei tui. z ora p̄ me.
vt restituat man⁹ mea mihi. Sic ad petiri/
onē reguli sanat filius eius a febre Joh. iij.
Et ad fidem alioz sanat paraliticus. vt d̄r
Wath. ix. Sic ad petitionē Centuriōis
curat suus Wath. xij. Et ad ster⁹ z ad la/
crimas vidne suscitāt filius Lu. vij. In q̄/
bus oīb̄ oñdit q̄ ad curationē pctōz. ne/
cessaria ē intercessio ecclie militatis. vt dicit
Amb. Nisi vnitas ecclie succurrat. nisi qd̄
deest pctōri sua orōne cōpleat. de manib̄
inimica non eripiet anīa mortui. In signū
q̄ hui⁹ iste p̄nceps accessit ad iesum. p̄ resu/
scitationē filie sue sic dicunt verba n̄ri tbe/
matis. Ecce p̄nceps zc. In illo tpe Lo/
quente iesu ad turbas. Ecce p̄nceps accef/
sit ad iesum z rogabat eū dī. Dñe filia mea
zc. In q̄b̄ verbis tria tangunt. P̄rio nāqz
describit p̄ncipis hui⁹ deuota suscitatiois
postulatio Lū d̄r. Accessit z adorabat. Se/
cūdo oñdit filie corp̄alis recens mortifica/
tio. qz filia mea mō defuncta ē. Tertio de/
scribit saluatoris quez p̄nceps postulabat
miseratio Lum d̄r. ad Iesum.

Dixi primo q̄ in ver. p̄e. de/
scribit p̄ncipis
hui⁹ deuota suscitatiois postulatio Lū d̄r.
Accessit z adorabat. Iste p̄nceps multū se
reuerēter ad xpm̄ habuit. iō vitā filie impe/
trauit. Nā nō p̄ nūcios. non p̄ l̄ras. sed p̄ se
accessit. z accedēs adorabat. Due duo mul/
tū valent ad imperatiōem curationis sp̄ia/
lis anie. P̄rio q̄ sciēdū q̄ hō p̄ pctm̄ recedit
longe a deo. z accepta portioe bonoz natu/
raliū z ḡuitoz p̄sumit eā cū demonib̄. vt
d̄r de filio pdigo Luc. xv. Iō si impetrare
d̄z salutē d̄z ip̄e appropinq̄re z accedere ad
deū p̄ hūilitatē z cordis deuotionē. Circa
qd̄ tria sunt p̄sideranda. P̄rio q̄lic pctōr a

deo recedit. Secundo quilibet accedit. Tertio quilibet adorat ipse vel alij pro eo. De primo quod recedit per totum a deo est sciendum quod septem modis recedit homo per totum a deo. Primo per gula. sic per modum non parum recessit a deo. et filij eius postea. **Deus** fit cum per gula bonis temporalibus abutitur. de quo **Deus** xxxij. dicitur. **Incrassatus** est dilectus et recalcitrauit. et recessit a deo salutari suo. Quod multi hodie isto vicio laborantes recedunt a deo. Sic patet de illis qui in tabernis quotidie vorant et bibunt. quorum veter deus est. et gloria eorum in confusione ipsorum. Secundo recedit a deo peccator per luxuriam sic filius prodigus **Lu. xv.** Qui recedens a patre consumpsit substantiam suam viuendo luxuriose. et adhefit vni ciuili. et pauit porcos. Sic luxuriosus exponit bona corporis et animam. opes et famam perdit. et patriam suam celestem. Sed taliter recedentibus dicitur **Di. xvij.** **Maledictus** homo qui perfidit in boie. et ponit carnem brachium suum et a domino recedit cor eius. Tertio recedit per auariciam. sic **Esau** a iacob **Gen. xxxvi.** Abijt esau in alteram regionem. recessitque a fratre suo iacob. Diuites enim erant valde et sibi habitare non poterant. nec sustinebant eos terra peregrinationis eorum pro multitudine gregum. Sicut enim aues predatores nunquam sibi congregant. sed magis soluage sunt. Ita nec diuites sese copatiunt. nec intra se tractus faciunt. sed eorum cogitationes tractant et fraudes conuertunt in pauperes **Sap. iij.** Impij autem sibi qui cogitauerunt correptiones habent. qui neglexerunt iustitiam et a domino recesserunt. Fraudes enim machinantur in corde. in iusticia negligunt in opere. et a domino recedunt non copatietes ei in paupere. Quarto recedit homo a deo per iram. sic **Layn** recessit a domino **Sap. i.** **A sapia** recessit impius in ira sua. Isti sunt sicut animalia siluestria. qui cum recesserint ab hominibus mutantur in brutale ferocitatez. Ita iracundi cum recedunt a fraterna caritate per odium. mutantur in bestias per crudelitatem. vnde **Seneca.** **Ferina** rabies est sanguis et vulnere letari. et a vero boie in animalia trasire siluestre. Quinto recedit a deo per inuidiam. sic saul a domino. **Reg. xvj.** Spiritus domini recessit a saul et exagitat eum spiritus nequam. Nunquam enim deus recedit ab homine nisi ipse prius recedat a deo. Spiritus nequam diabolus est qui temptat per inuidiam. vnde maxime habet diabolus pratem super inuidios. quod inuidia proprium est viciu diabolus **Sap. i.** Per inuidiam diabolus mors intravit in orbem terrarum. imitant autem illum qui ex parte illi sunt. Est